
                                          
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 мая 2013 г. N 760 
п. Шексна 

 

 

Об определении мест 

отбывания наказания в виде  

исправительных работ 

 

 

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 N 63-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями), частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации от 18.01.1997 N 1-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями) и по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН России по 

Вологодской области - филиал по Шекснинскому району, в соответствии со 

статьями 7, 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ 

для осужденных, не имеющих основного места работы: 

 

ООО «АПК «Вологодчина» (по согласованию); 

Индивидуальный предприниматель Атомян Юрий Агасиевич (по 

согласованию). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете "Звезда" и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин 


